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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MOSA@IC

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI MAGLIE

Data avvio validità 01/01/2003 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 01/01/2003Data aggiudicazione

 1.977.840,00Importo Previsto 

 1.977.840,00Importo Previsto Richiesto

 1.977.840,00Ammesso a Finanziamento

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.817.840,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CAGGIULA ALESSANDRO

Telefono 08364891

Fax 0836484256

E-mail ACAGGIULA@COMUNE.MAGLIE.LE.IT

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.792.267,91Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

10/06/2009Data fine verifica29/05/2009Data ricezione29/05/2009Data Invio
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Voce

 1.023.333,00

 219.963,00

 203.125,00

 79.800,00

 5.000,00

 3.000,00

 800,00

 60.862,00

 102.125,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 264.832,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.014.691,02

 237.108,93

 125.308,55

 118.306,63

 2.211,49

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 13.369,58

 0,00

 0,00

 257.108,18

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 1.004.191,02

 235.025,58

 116.036,48

 118.306,63

 2.211,49

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 12.369,58

 0,00

 0,00

 254.391,51

Totale Pagato

Totale  1.977.840,00  1.817.840,00  1.792.267,91

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

29/11/2004
16/03/2007

15/12/2007
31/12/2007
20/04/2006

30/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
20/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

29/11/2004
29/11/2004

24/10/2007

20/04/2006

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 800.000,00

 26.420,00

 0,00

 894.420,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 26.420,00

 0,00

 194.420,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 1.650.000,00

 52.840,00

 0,00

 1.977.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 468.000,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 421.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 573.710,00  413.710,00  1.817.840,00 413.710,00  416.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 160.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 0,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 400.000,00

 982.840,00

 160.000,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 0,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/01/2009

22/02/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

10

12

Rimborso costi interni ai comuni di Carmiano, Carpignano S.no,
Giurdignano, Muro Leccese, Palmariggi, Surano aderenti
all'aggregazione Mosaic.

Pagamento fatture n° V2/00293063 del 3/09/05 e n°
V2/00316325 del 4/11/05 della Telecom Italia relativa al
teleleasing.

 14.950,00

 1.777,80

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI CARMIANO 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI SURANO 

TELELEASING S.P.A. 

 8.000,00

 4.000,00

 700,00

 1.250,00

 500,00

 500,00

 1.777,80

 8.000,00

 4.000,00

 700,00

 1.250,00

 500,00

 500,00

 1.777,80

80010510750

83001050752

83000870754

83000690756

83000930756

83001950753

13193770156

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.950,00

 1.777,80

 14.950,00

 1.777,80

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/01/2009

09/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

15

28

Liquidazione  fattura della Eutelia Spa n° 2979 del 30/10/08 a
saldo della attività svolte per la realizzazione e gestione di un SIT
- Linea 2.1 del Progetto Mosaic.

Rimborso costi interni e spese hw e sw ai comuni di Cavallino,
Matino e Sogliano Cavour aderenti all'aggregazione Mosaic di cui
alle Det. n° 45 del 03/09/08 e n° 46 del 05/09/08.

 71.362,92

 20.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EUTELIA S.P.A. 

COMUNE DI CAVALLINO 

COMUNE DI MATINO 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 

 71.362,92

 15.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 71.362,92

 15.000,00

 4.000,00

 1.000,00

12787150155

80011020759

81001550755

80009930753

Impresa

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.362,92

 20.000,00

 71.362,92

 20.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/03/2009

06/04/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

31

32

Liquidazione ai Comuni di Martano e Neviano quale rimborso di
spese hw e sw sostenute e ammissibili, giusta det.ne n°46 del
05/09/08.

Liquidazione ai Comuni di Poggiardo, Cursi, Cannole  e Neviano
quale rimborso per costi interni, giusta det.ne n°45 del 03/09/08 e
al comune di Giuggianello per spese hw e sw sostenute e
ammissibili, giusta det.ne n°46 del 05/09/08.

 8.700,00

 8.620,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI MARTANO 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI POGGIARDO 

 5.500,00

 3.200,00

 700,00

 3.200,00

 720,00

 1.000,00

 3.000,00

 5.500,00

 3.200,00

 700,00

 3.200,00

 720,00

 1.000,00

 3.000,00

00412440752

80010970756

83001290754

83000250759

83000730750

80010970756

83001790753

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.700,00

 8.620,00

 8.700,00

 8.620,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/04/2006

24/04/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

32

37

Pagamento quota parte della fattura n° V2/00204019 del 5/01/06
della Telecom Italia relativa al teleleasing.

Liquidazione  fattura della Space Spa n° S08RIV0060 del
05/11/08 a saldo della attività svolte per la realizzazione e
gestione di un Ecomuseo - Linea 3.1 del Progetto Mosaic.

 86,26

 12.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

TELELEASING S.P.A. 

SPACE 

 86,26

 12.600,00

 86,26

 12.600,00

13193770156

02658200924

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 86,26

 12.600,00

 86,26

 12.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/05/2009

18/10/2005

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

40

66

Liquidazione  fattura della Ditta Gioffreda n° 578 del 27/11/08 per
la stampa di manifesti, inviti e buste intestate per la
presentazione dei servizi Mosaic.

Pagamento fattura n° V2/00269854 del 1/07/05 della Telecom
Italia relativa al teleleasing.

 1.200,00

 888,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

TELELEASING S.P.A. 

 1.200,00

 888,90

 1.200,00

 888,90

03144810755

13193770156

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.200,00

 888,90

 1.200,00

 888,90

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/12/2008

07/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

113

117

Versamento contributi INPS  per i vari consulenti del Progetto
Mosaic relativo al mese di Novembre 2008.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
in comunicazione pubblica Indraccolo Isabella.

 1.836,07

 600,10

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INPS - LECCE 

INDRACCOLO ISABELLA

 1.836,07

 600,10

 1.836,07

 600,10

80078750587

NDRSLL79M68L049O

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.836,07

 600,10

 1.836,07

 600,10

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

07/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

118

119

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
in pedagogia d.ssa Cogli Bibiana.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
senior in informatica d.ssa Chiriatti Katia.

 1.126,60

 1.877,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COGLI BIBIANA

CHIRIATTI KATIA CATERINA

 1.126,60

 1.877,66

 1.126,60

 1.877,66

CGLBBN78R50E815B

CHRKCT62S65E979Z

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.126,60

 1.877,66

 1.126,60

 1.877,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

07/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

120

121

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
senior in beni culturali e museali d.ssa Mariano Emanuela.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
in marketing territoriale dr. Valentini Daniele.

 800,13

 400,06

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MARIANO EMANUELA

VALENTINI DANIELE

 800,13

 400,06

 800,13

 400,06

MRNMNL75P44D862N

VLNDNL62P02E815H

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 800,13

 400,06

 800,13

 400,06

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

10/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

122

123

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
junior in informatica d.ssa Leone Veronica.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
senior in beni culturali e museali d.ssa Papadia Elisabetta e
Rossetti Sabrina.

 2.194,86

 1.960,32

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LEONE VERONICA

PAPADIA ELISABETTA

ROSSETTI SABRINA

 2.194,86

 980,16

 980,16

 2.194,86

 980,16

 980,16

LNEVNC75T49I549U

PPDLBT77D49D862O

RSSSRN76B50D862J

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 2.194,86

 1.960,32

 2.194,86

 1.960,32

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/11/2008

11/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

125

126

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
informatico Ing. Palmieri Mauro.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Project
Manager dr. Merico Antonio Walter.

 2.800,10

 2.700,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PALMIERI PIOMAURO

MERICO ANTONIO WALTER

 2.800,10

 2.700,00

 2.800,10

 2.700,00

PLMPMR72M26E815R

MRCNNW66L20G751V

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.800,10

 2.700,00

 2.800,10

 2.700,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020034

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/11/2008

11/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

127

128

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
in materia di trattamento dati cartografici  sul SIT Ing. Rizzo
Andrea.

Liquidazione compenso a saldo per le attività svolte dal Esperto
in materia di trattamento dati cartografici  sul SIT Arch. Morena
Scrascia.

 1.980,08

 1.440,04

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

RIZZO ANDREA

SCRASCIA MORENA

 1.980,08

 1.440,04

 1.980,08

 1.440,04

RZZNDR77B15E815M

SCRMRN77H63B936T

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 11

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.980,08

 1.440,04

 1.980,08

 1.440,04

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Anno

2005

2006

2006

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2646

533

1067

2851

2852

2853

2854

2855

2856

Data
Emiss.

19/10/2005

23/02/2006

26/04/2006

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

13193770156 TELELEASING S.P.A. 

13193770156 TELELEASING S.P.A. 

13193770156 TELELEASING S.P.A. 

NDRSLL79M68L049O INDRACCOLO
ISABELLA

CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA

CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA
CATERINA

MRNMNL75P44D862N MARIANO
EMANUELA

VLNDNL62P02E815H VALENTINI
DANIELE

LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura N°
V2/00269854 del 01/07/05
relativa al teleleasing.

Pagamento fatture n°
V2/00293063 del 03/09/05
e n° V2/00316325 del
4/11/05 relativa al
teleleasing.

Pagamento fattura N°
V2/00204019 del 05/01/06
relativa al teleleasing.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Importo
Pagamento

 888,90

 1.777,80

 86,26

 600,10

 1.126,60

 1.877,66

 800,13

 400,06

 2.194,86

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

N.ro

2857

2857

2858

2859

2860

2861

2950

323

323

323

Data
Emiss.

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

24/11/2008

10/12/2008

04/02/2009

04/02/2009

04/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PPDLBT77D49D862O PAPADIA
ELISABETTA

RSSSRN76B50D862J ROSSETTI
SABRINA

PLMPMR72M26E815R PALMIERI
PIOMAURO

MRCNNW66L20G751V MERICO
ANTONIO WALTER

RZZNDR77B15E815M RIZZO ANDREA

SCRMRN77H63B936T SCRASCIA
MORENA

80078750587 INPS - LECCE 

83001950753 COMUNE DI SURANO 

83000690756 COMUNE DI MURO
LECCESE 

80010510750 COMUNE DI CARMIANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Saldo compenso per
attività svolte per il
Progetto Mosaic.

Versamento contributi per
i consulenti esterni del
Progetto Mosaic relativo al
mese di novembre 2008.

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Importo
Pagamento

 980,16

 980,16

 2.800,10

 2.700,00

 1.980,08

 1.440,04

 1.836,07

 500,00

 1.250,00

 8.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

323

323

323

401

733

733

733

Data
Emiss.

04/02/2009

04/02/2009

04/02/2009

12/02/2009

26/03/2009

26/03/2009

26/03/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000870754 COMUNE DI
GIURDIGNANO 

83001050752 COMUNE DI
CARPIGNANO SALENTINO 

83000930756 COMUNE DI PALMARIGGI 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

80009930753 COMUNE DI SOGLIANO
CAVOUR 

81001550755 COMUNE DI MATINO 

80011020759 COMUNE DI CAVALLINO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Rimborso costi interni per
il personale dipendente
interessato al progetto.

Pagamento fattura della
Eutelia Spa n° 2979 del
30/10/08 a saldo della
attività svolte per la
realizzazione e gestione di
un SIT - Linea 2.1 del
Progetto Mosaic.

Rimborso costi interni di
cui alla determinazione n°
45 del 03/09/08.

Rimborso costi interni di
cui alla Determinazione n°
45 del 03/09/08.

Rimborso costi interni di
cui alla determinazione n°
45 del 03/09/08 e rimborso
spese hw e sw sostenute
di cui alla determinazione
n° 46 
del 05/09/08.

Importo
Pagamento

 700,00

 4.000,00

 500,00

 71.362,92

 1.000,00

 4.000,00

 15.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

753

753

961

961

961

961

961

Data
Emiss.

01/04/2009

01/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

21/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00412440752 COMUNE DI MARTANO 

80010970756 COMUNE DI NEVIANO 

83001790753 COMUNE DI POGGIARDO 

80010970756 COMUNE DI NEVIANO 

83000250759 COMUNE DI CURSI 

83001290754 COMUNE DI CANNOLE 

83000730750 COMUNE DI
GIUGGIANELLO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso di spese hw e
sw sostenute e
ammissibili, giusta det.ne
n°46 del 05/09/08.

Rimborso di spese hw e
sw sostenute e
ammissibili, giusta det.ne
n°46 del 05/09/08.

Rimborso costi interni.

Rimborso costi interni.

Rimborso costi interni.

Rimborso costi interni.

Rimborso spese hw e sw.

Importo
Pagamento

 5.500,00

 3.200,00

 3.000,00

 1.000,00

 3.200,00

 700,00

 720,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 146.101,90
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

83000730750 COMUNE DI GIUGGIANELLO 
00412440752 COMUNE DI MARTANO 
80010970756 COMUNE DI NEVIANO 
80011020759 COMUNE DI CAVALLINO 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 

 59.469,10

 600,00
 4.583,33
 2.666,67
 6.666,67

 71,88
 1.481,50

 740,75

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009

2009
2009
2009
2009
2006
2006
2005

401

961
753
753
733
1067
533
2646

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Totali

Totali

 59.469,10

 16.810,80

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

83001790753 COMUNE DI POGGIARDO 
80010970756 COMUNE DI NEVIANO 
83001290754 COMUNE DI CANNOLE 
83000250759 COMUNE DI CURSI 
80009930753 COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
81001550755 COMUNE DI MATINO 
80011020759 COMUNE DI CAVALLINO 
83001950753 COMUNE DI SURANO 
83001050752 COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 
83000930756 COMUNE DI PALMARIGGI 
83000870754 COMUNE DI GIURDIGNANO 
80010510750 COMUNE DI CARMIANO 
83000690756 COMUNE DI MURO LECCESE 

80078750587 INPS - LECCE 
SCRMRN77H63B936T SCRASCIA MORENA
RZZNDR77B15E815M RIZZO ANDREA
MRCNNW66L20G751V MERICO ANTONIO WALTER

 3.000,00
 1.000,00

 700,00
 3.200,00
 1.000,00
 4.000,00
 7.000,00

 500,00
 4.000,00

 500,00
 700,00

 8.000,00
 1.250,00

 1.836,07
 1.440,04
 1.980,08
 2.700,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

961
961
961
961
733
733
733
323
323
323
323
323
323

2950
2861
2860
2859

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Impresa
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Totali  34.850,00  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

PLMPMR72M26E815R PALMIERI PIOMAURO
PPDLBT77D49D862O PAPADIA ELISABETTA
RSSSRN76B50D862J ROSSETTI SABRINA
LNEVNC75T49I549U LEONE VERONICA
VLNDNL62P02E815H VALENTINI DANIELE
MRNMNL75P44D862N MARIANO EMANUELA
CHRKCT62S65E979Z CHIRIATTI KATIA CATERINA
CGLBBN78R50E815B COGLI BIBIANA
NDRSLL79M68L049O INDRACCOLO ISABELLA

83000730750 COMUNE DI GIUGGIANELLO 
00412440752 COMUNE DI MARTANO 
80010970756 COMUNE DI NEVIANO 
80011020759 COMUNE DI CAVALLINO 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 
13193770156 TELELEASING S.P.A. 

 2.800,10
 980,16
 980,16

 2.194,86
 400,06
 800,13

 1.877,66
 1.126,60

 600,10

 120,00
 916,67
 533,33

 1.333,33
 11.893,82

 14,38
 296,30
 148,15

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2006
2006
2005

2858
2857
2857
2856
2855
2854
2853
2852
2851

961
753
753
733
401
1067
533
2646

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente
Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Totali  19.716,02  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota PrivataTipo Pagamento

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Totali  15.255,98  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Codice Fiscale
Partita IVA

CHIRIATTI KATIA CATERINA

COGLI BIBIANA

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CARMIANO 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI CAVALLINO 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MARTANO 

COMUNE DI MATINO 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI POGGIARDO 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 

COMUNE DI SURANO 

EUTELIA S.P.A. 

GIOFFREDA MULTISERVICE DI PATRIZIA
GIOFFREDA & FRATELLI SNC 

INDRACCOLO ISABELLA

INPS - LECCE 

LEONE VERONICA

MARIANO EMANUELA

MERICO ANTONIO WALTER

PALMIERI PIOMAURO

PAPADIA ELISABETTA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CHRKCT62S65E979Z

CGLBBN78R50E815B

83001290754

80010510750

83001050752

80011020759

83000250759

83000730750

83000870754

00412440752

81001550755

83000690756

80010970756

83000930756

83001790753

80009930753

83001950753

12787150155

03144810755

NDRSLL79M68L049O

80078750587

LNEVNC75T49I549U

MRNMNL75P44D862N

MRCNNW66L20G751V

PLMPMR72M26E815R

PPDLBT77D49D862O

Privato

Privato

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 5.191,11

 2.482,07

 700,00

 8.000,00

 4.000,00

 15.000,00

 3.200,00

 720,00

 700,00

 8.000,00

 18.550,00

 4.250,00

 4.200,00

 500,00

 4.800,00

 2.062,00

 1.200,00

 713.629,20

 2.268,00

 1.800,29

 16.680,88

 4.037,16

 1.800,13

 44.236,20

 23.614,26

 4.980,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.191,11

 2.482,07

 700,00

 8.000,00

 4.000,00

 15.000,00

 3.200,00

 720,00

 700,00

 8.000,00

 18.550,00

 4.250,00

 4.200,00

 500,00

 4.800,00

 2.062,00

 1.200,00

 713.629,20

 1.068,00

 1.800,29

 16.680,88

 4.037,16

 1.800,13

 44.236,20

 23.614,26

 4.980,80

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Codice Fiscale
Partita IVA

RIZZO ANDREA

ROSSETTI SABRINA

SCRASCIA MORENA

SPACE 

TELELEASING S.P.A. 

VALENTINI DANIELE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

RZZNDR77B15E815M

RSSSRN76B50D862J

SCRMRN77H63B936T

02658200924

13193770156

VLNDNL62P02E815H

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 2.067,33

 4.980,80

 1.508,39

 252.000,00

 12.566,86

 1.200,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.067,33

 4.980,80

 1.508,39

 239.400,00

 12.566,86

 1.200,19

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.170.925,67  1.157.125,67
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Variazioni di Progetto

Proroga/Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 30/06/2009Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 30/06/2009

Importo Progetto  1.817.840,00 Variato in  1.817.840,00

30/04/2009

Proroga sino al 30/06/2009 per l'inserimento delle spese relative all'annualità 2009.

Nota della Regione Puglia del 29/04/2009

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  1,00

 1.817.840,00

 1,00

 1.817.840,00

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Estremi

Data 29/04/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 1.014.691,02

 237.108,93

 125.308,55

 118.306,63

 2.211,49

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 13.369,58

 257.108,18

 1.014.691,02

 237.108,93

 125.308,55

 118.306,63

 2.211,49

 3.400,48

 652,34

 12.765,80

 32.917,00

 13.369,58

 257.108,18

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2003

2004

2005

2006

2007

2008

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 400.000,00

 982.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 120.000,00

 55.000,00

 60.000,00

 40.000,00

 400.000,00

 982.840,00

 30.000,00

 13.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

 30.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 245.710,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

Totali  1.817.840,00  1.817.840,00
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Variazioni di Progetto

2009  160.000,00  0,00  160.000,00 0,00  0,00

 80.000,00  80.000,00  160.000,00 0,00  0,00

Importo

Variato in

Totale Importo

Variato in  1.817.840,00

Codice Progetto 602C020034 Rendicontazione n. 11

 1.817.840,00
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